
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 보건위생과 ~ 보건위생과

부서: 보건위생과
정책: 시민건강 증진 및 건강도시 정착
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건위생과 2,425,083 2,250,141 174,942

국             76,682 36,831 39,851

기            195,921 201,701 △5,780

도            635,731 495,391 140,340

시          1,516,749 1,516,218 531

시민건강 증진 및 건강도시 정착 2,244,244 2,069,302 174,942

국             76,682 36,831 39,851

기            195,921 201,701 △5,780

도            635,731 495,391 140,340

시          1,335,910 1,335,379 531

전염병예방관리 1,393,230 1,361,788 31,442

국             76,219 36,368 39,851

기            195,221 200,651 △5,430

도            131,731 135,391 △3,660

시            990,059 989,378 681

한센환자 관리지원 70,696 70,194 502

국             35,348 35,097 251

도             35,348 35,097 251

301 일반보상금 70,696 70,194 502

국             35,348 35,097 251

도             35,348 35,097 251

01 사회보장적수혜금 70,696 70,194 502

  ◎한센간이양로시설 운영비 지원                70,696             70,194              502  70,696,000원

국             35,348 35,097 251

도             35,348 35,097 251

방역활동 302,500 300,300 2,200

201 일반운영비 16,700 14,500 2,200

01 사무관리비 16,200 14,000 2,200

  ◎임차료                16,200             14,000            2,200  16,200,000원

국가결핵예방 57,400 68,260 △10,860

기             28,700 34,130 △5,430

도             13,500 17,411 △3,911

시             15,200 16,719 △1,519

201 일반운영비 5,000 0 5,000

기              2,500 0 2,500

시              2,500 0 2,500

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎소집단유행관리홍보비                 5,000                  0            5,000  5,000,000

기              2,500 0 2,500

시              2,500 0 2,500

301 일반보상금 20,000 45,860 △25,860

기             10,000 22,930 △12,930

도              5,000 12,411 △7,411

시              5,000 10,519 △5,519

01 사회보장적수혜금 20,000 45,860 △25,860

  ◎국가결핵예방사업                20,000             45,860         △25,860  20,000,000원
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부서: 보건위생과
정책: 시민건강 증진 및 건강도시 정착
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             10,000 22,930 △12,930

도              5,000 12,411 △7,411

시              5,000 10,519 △5,519

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

기             15,000 10,000 5,000

도              8,500 5,000 3,500

시              6,500 5,000 1,500

01 의료및구료비 30,000 20,000 10,000

  ◎소집단유행관리검진비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원

기              2,000 0 2,000

도              2,000 0 2,000

  ◎병의원접촉자검진비                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

기              3,000 0 3,000

도              1,500 0 1,500

시              1,500 0 1,500

한센인피해사건 피해자 생활지원금 39,600 0 39,600

국             39,600 0 39,600

301 일반보상금 39,600 0 39,600

국             39,600 0 39,600

01 사회보장적수혜금 39,600 0 39,600

  ◎한센인피해사건피해자 생활지원금[성]
               39,600                  0           39,600      39,600,000원

국             39,600 0 39,600

의약업소관리 및 건전영업 507,000 363,500 143,500

기                700 1,050 △350

도            504,000 360,000 144,000

시              2,300 2,450 △150

재난의료사업 3,000 3,500 △500

기                700 1,050 △350

시              2,300 2,450 △150

201 일반운영비 1,000 1,500 △500

기                700 1,050 △350

시                300 450 △150

01 사무관리비 1,000 1,500 △500

  ◎응급의료지원                 1,000              1,500            △500  1,000,000원

기                700 1,050 △350

시                300 450 △150

보호자없는 병원사업 504,000 360,000 144,000

도            504,000 360,000 144,000

307 민간이전 504,000 360,000 144,000

도            504,000 360,000 144,000

05 민간위탁금 504,000 360,000 144,000

  ◎보호자없는 병원사업               504,000            360,000          144,000  504,000,000원

도            504,000 360,000 144,000
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